
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ terça-feira, 7 de fevereiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00126 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL – 008/2017

• CREDENCIAMENTO – 001/2017

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1D1236741CC3A24A8FA7239F3A35A115



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ terça-feira, 7 de fevereiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00126 | Caderno 1

Pregão Presencial

1 
 

 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DEPRESIDENTE PRESIDENTE DUTRA
Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001‐39 

 

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39  

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095. 

 
 

PREGÃO  PRESENCIAL  –  008/2017  ‐  Objeto:  Contratação  de  empresa 

especializada  para  fornecimento  de  medicamento,  materiais  e 

equipamentos  para  atender  a  demanda  da    Secretaria  de  Saúde,  no 

período  de  março  a  Dezembro  de  2017,  Tipo:  Menor  Valor  Global  por 

Lote,  Julgamento:  em  17/02/2017,  às  08h  20  min.  Local  sede  da 

Prefeitura. Maiores informações e aquisição do Edital poderão ser obtidas 

no Setor de Licitação da Prefeitura. Av. São Gabriel, 226, Presidente Dutra 

– BA. Raimundo Mário Pereira Machado – Pregoeiro. 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7D2788CECDCCCF69F7DF8758314F6F2B

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ terça-feira, 7 de fevereiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00126 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ terça-feira, 7 de fevereiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00126 | Caderno 1

Credenciamento

1 
 

 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DEPRESIDENTE PRESIDENTE DUTRA
Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001‐39 

 

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39  

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095. 

 
 

AVISO – EDITAL DE REDENCIAMENTO 001‐2017 

 

CREDENCIAMENTO – 001/2017 – O município de Presidente Dutra – Bahia, torna público que em 04 de 

Janeiro  de  2017,  abriu  processo  de  credenciamento,  Objeto:  Credenciamento  para  contratação  de 

profissionais técnicos da área de Saúde para o exercício de 2017,  Tipo: Menor Valor por Item,  Prazo de  

Credenciamento:  04/01  a  31/12/2017,    Local:  sede  da  Prefeitura.  Maiores  informações  poderão  ser 

obtidas  no  Setor  de  Licitação  da  Prefeitura.  Av.  São  Gabriel,  226,  Presidente  Dutra  –  BA.  Francisco 

Mendes Rocha – Presidente da CPL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1D1236741CC3A24A8FA7239F3A35A115


		2017-02-07T17:46:35-0300




